
 

 

 
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF n.40/2021, 

Tipo Pregão Presencial PREF n. 23/2021 (menor por item). 

Entrega de envelopes: Até às 09h00min do dia 27 de abril de 2021. 

Data de abertura: A partir das 09h20min do dia 27 de abril de 2021. 

Objeto: O presente processo licitatório tem por objeto a futura e eventual 

contratação de empresa especializada na prestação de serviço de horas 

máquinas (caminhão basculante e rolo compactador) conforme as 

especificações contidas no Anexo I- Termo de referências do edital. 
Fundamento legal é a Lei Federal n. 10.520/2002 e Lei n. 8.666 1993 

consolidada e legislação aplicável. A integra do Edital e demais documentos 

poderão ser obtidos no site oficial do município e junto a sede do município 

com a Comissão de Licitação do Município, sito a Rua Zanella n. 818, na 

cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.   

                               Ipuaçu - SC, em 09 de abril de 2021. 

CLORI PEROZA 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
. 

 

 

 


